

## HO-Ejendomme ApS

Højen 4

4220 Korsør

CVR-nr. 27624766

## Årsrapport for 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/5.16



Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HO-Ejendomme ApS Højen 4 4220 Korsør
<b>CVR-nr.</b>	27624766
<b>Stiftelsesdato</b>	3. marts 2004
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Henrik Christoffersen , Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, drift og handel med ejendomme og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet handler med investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forventede markedsværdier. Uroen på de finansielle markeder bevirker, at der er store udsving i priserne. Såfremt ejendommene realiseres på ugunstige tidspunkter, kan det betyde værdireguleringer i forhold til bogførte værdier.

Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling giver et retvisende billede af selskabets aktiver og økonomiske stilling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 91.415, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.370.311, og en egenkapital på kr. 585.923.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## HO-Ejendomme ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		226.378	240.399
<b>Driftsresultat</b>		<b>226.378</b>	<b>240.399</b>
Finansielle omkostninger	1	-189.662	-152.794
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.716</b>	<b>87.605</b>
Skat af årets resultat	2	54.699	-19.619
<b>Årets resultat</b>		<b>91.415</b>	<b>67.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		91.415	67.986
		<b>91.415</b>	<b>67.986</b>

**HO-Ejendomme ApS****Balance 31. december 2015**

	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>3.370.175</u>	<u>3.370.175</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.370.175</b></u>	<u><b>3.370.175</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.370.175</b></u>	<u><b>3.370.175</b></u>
Udskudte skatteaktiver		<u>136</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>136</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>136</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>3.370.311</b></u>	<u><b>3.370.175</b></u>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		187.319	187.319
Overført resultat	5	273.604	182.189
<b>Egenkapital</b>		<b>585.923</b>	<b>494.508</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	66.595
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>66.595</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.469.341	2.517.834
Anden gæld		100.250	93.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.569.591</b>	<b>2.611.484</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		87.600	77.900
Gæld til banker		99.165	59.945
Selskabsskat		8.032	39.743
Anden gæld		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>214.797</b>	<b>197.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.784.388</b>	<b>2.809.072</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.370.311</b>	<b>3.370.175</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

**1. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	189.662	152.794
	<b>189.662</b>	<b>152.794</b>

**2. Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	12.032	21.291
Årets regulering af udskudt skat	-66.731	-2.672
Beregnet tillæg	0	1.000
	<b>-54.699</b>	<b>19.619</b>

**3. Investeringsejendomme**

Kostpris primo	3.030.480	3.030.480
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.030.480</b>	<b>3.030.480</b>
Dagsværdireguleringer primo	339.695	339.695
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>339.695</b>	<b>339.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.370.175</b>	<b>3.370.175</b>

Ejendommene er vurderet efter en afkastmodel på 7,5%. Ændres afkastkravet med -0,5% eller +0,5%. Stiger henholdsvis falder værdien med +257 TDKK og -182 TDKK.

Ejendommene er beliggende Halskov Tværvej 3, Korsør, Dyrehovedgårds Allé 25, Korsør og Revvej 25, Korsør.

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Overført resultat**

Saldo primo	182.189	114.203
Årets tilgang	91.415	67.986
<b>Saldo ultimo</b>	<b>273.604</b>	<b>182.189</b>

## Noter

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.469.341	87.600	1.744.342
Anden gæld	100.250	0	0
	<b>2.569.591</b>	<b>87.600</b>	<b>1.744.342</b>

### 7. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet handler med investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forventede markedsværdier. Uroen på de finansielle markeder bevirker, at der er store udsving i priserne. Såfremt ejendommene realiseres på ugunstige tidspunkter, kan det betyde værdireguleringer i forhold til bogførte værdier.

Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling giver et retvisende billede af selskabets aktiver og økonomiske stilling.

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover prioritetsgælden på 2.596 TDKK er der tinglyst et ejerpantebrev i ejendommene for 380 TDKK. Ejendommene har en bogført værdi på 3.370 TDKK og bankgælden 99 TDKK.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.